WE D 5y )
Dy I ('{}

{zEJ

COMUNE d1 SUCCIVO

DETERMINA di IMPEGNO DI SPESA del RESPONSABILE del SETTORE TECNICO 03
Reg. Partic, Settore n. H{ del 83/04/2016 Reg. Gen. delle deteriminazioni di Impegno n. lﬁg /04/2016

&
"1%

;.Léﬁﬁv\
}Y‘«m’

»‘

OGGETTO: FORNITURA ¢ POSA in OPERA di TENDAGGI per la SCUOLA DELL’INFANZIA -
Procedura su MePa, 0.D.A. nr. 2892725, CIG: Z0C197DB64

IL RESPONSABILE

PREMESSO che:

- con deliberazione n, 85/2014 la Giunta Comunale forniva indirizzo al responsabile del Settore Tecnico per
’acquisto e posa in opera di tendaggi parasole ignifughi presso I’Istituto Comprensivo “E. De Amicis”;

- con successiva deliberazione n. 89/2014 veniva integrato lo stanziamento per la finalita di cui sopra;

- con determinazione di impegno di spesa n. 99/2014 veniva affidata la fornitura e posa in opera dei tendaggi
di cui sopra;

~ ftrascorso oltre un anno dall’affidamento de quo, senza che la fornitura e posa in opera dei tendaggi fosse
eseguita, ed a causa del disagio arrecato, con determinazione dirigenziale n. 16 del 24.2.2016 veniva revocato
it citato affidamento;

CONSIDERATO che occorre dare seguito all’indirizzo della Giunta Comunale;

VISTI:

— gli artt. 107 e 109 del D.1gs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente, attribuiscono ai dirigenti poteri
gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispongono che “wei comumi privi di personale di qualifica
dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107, possono essere attribuite, a seguitfo di provvedimenio mofivato
del sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi”;

— il decreto n. I del 04 Gennaio 2016 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto I'incarico di
Responsabile del Settore Tecnico;

— il bilancio piuriennale 2015-2017 relativamente all’annualitd 2016, che rappresenta ’ultimo bilancio
approvato,

— Tart. 192, comma 1 del T.U.E.L D.Lgs n. 267/2000 il quale dispone che la stipulazione dei contratti deve
essere preceduta da apposita determinazione del Responsabile del procedimento indicante il fine che il
contratto intende perseguire, I’oggetto, la forma, le modalitd di scelta del contraente;

— Part.125, comma 11, ultimo periodo del D.Lgs 163/2006;

- gliartt. da 328 a 338 del D.P.R 5 ottobre 2010, n. 207, “Regolamento di esecuzione ed atiuazione del decreto
legislativo 12 aprile 2006, n. 163, recante «Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture
in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE»™;

- gli art. 4, comma 1, lettera Q del Regolamento delle Spese in Economia;

- il documento di stipula relativo all’O.D.A, nr. 2892725 tramite piattaforma del mercato elettronico della
pubblica amministrazione;

DATO ATTO che:

- per la scelta del contraente, tenuto conto dell’ importo dell’appalto inferiore a € 40.000,00 euro, si procedera

con ’affidamento diretto ai sensi del comma 11, ultimo periodo dell’art. 125 del D.Lgs n. 163/2006 che ¢ la

modalitd che garantisce la massima economia procedimentale;

RILEVATO che alla procedura & stato attribuito dal’ ANAC il codice CIG: Z0C197DB64

CONSIDERATO che con O.D.A. nr, 2892725 la ditta “AREA UFFICIO snc” offriva la fornitura in oggetto

indicata al prezzo di 7.000,00 oltre IVA.

DETERMINA
di AFFIDARE alla ditta Area Ufficio sne, con sede in Fraftamaggiore (Na) alla via Carmine Buonomo nr. 22,
avente partita iva nr, 06766141219, aggiudicazione avvenuta mediante affidamento diretto ai sensi dell’art.125,
comma 1 I, ultimo periodo def D.Lgs 163/2006 con O.D.A. nr 2892725, la fornitura e posa in opera dei materiali
de quo.

1/2




di IMPEGNARE a tal fine la somma di Euro 8.540,00, (Bﬁgl 1.540,00 per IVA, alla Missione 4 Programma 2
Titolo 1 Livello IT 03 Livello III 01 Livello IV 02 Liv %sgggg apitolo 582/2 del bilancio di previsione 2015~
2017, annualitd 2016; /& |

Succivo, Ii 27 Aprile 2016 h .
7&& VLavori py b v iw
*‘:A

CN

In relazione al disposto dell*art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267,

APPONE
H Visto di Regolaritd Contabile, ATTESTANTE la copertura finanziaria della spesa sopra descritta.
Gli impegni conﬂbgi %t?té\ registrati in corrispondenza dell’ intervento sopradescritto, A
AL A dott. Salwf ;

Succivo, I ...

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIC L\
Il sottoscritto, responsabile del Settore competente alla pubbfi/cazione, attesta clie la presente

determinazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio Comunale in data con
n, del Registro delle Pubblicazioni per rimanervi quindici giorni consecutivi.
SUCCIVO, TT i s e e e vee e o dott. Salvatore D’ Angelo

IL RESPONSABILE DEL SETTCRE 01
AMMINISTRATIVO - CONTABILE
{DottSalvatore D'Angelo)

2/2




